
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

41./ ОДЛУКA 
О ПОТВРЂИВАЊУ ОДЛУКЕ О ПРВОЈ ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ЗА 2020. ГОДИНУ 

      HATÁROZAT 
AZ ADA KÖZSÉG 2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ HATÁROZAT ELSŐ MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
SZÓLÓ HATÁROZAT MEGERŐSÍTÉSÉRŐL…………………………………………………………………...........3 
 

 
42./ ЗАКЉУЧАК 

О ПРИХВАТАЊУ ИНИЦИЈАТИВE ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА 

     VÉGZÉS 
A HATÁROZAT A HELYI JÁRULÉK BEVEZETÉSÉRŐL ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN MEGHOZATALÁRA 
VONATKOZÓ KEZDEMÉNYEZÉS ELFOGADÁSÁRÓL....................................................................................3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LIII               19.05.2020.     БРОЈ 13. 

LIII. ÉVFOLYAM                          2020.05.19.                13. SZÁM 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 13/2020 

Деловодни број: 034-13/2020-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Атила Кош. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 13/2020 szám 

Iktatószám: 034-13/2020-04  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Koós Attila. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

13. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

19.05.2020. 

2020.05.19. 

 

 

41. 

 На основу члана 64., става 1., тачка 27., Статута 
општине Ада (Службени лист општине Ада, брок 
11/2019 и 20/2019)Скупштина општине Ада, на 
седници одржаној 18.05.2020. године, доноси 
 
 

ОДЛУКУ 
 

О ПОТВРЂИВАЊУ ОДЛУКЕ О ПРВОЈ ИЗМЕНИ 
ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ЗА 2020. ГОДИНУ 

 
 

I 
Потврђује се ОДЛУКА О ПРВОЈ ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О 
БУЏЕТУ ЗА 2020. ГОДИНУ, број 020-3-21/2020-02, која 
је донета од стране Председника општине Ада дана 
24.04.2020. године, објављена у Службеном листу 
општине Ада број 11/2020, током проглашеног 
Ванредног стања на територији Републике Србије. 
 
 
 

II 
Ова Одлука се објављује у „Службеном листу 
општине Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА     
Број: 400-2/2020-01                   ПРЕДСЕДНИК СО АДА, 
Ада, 18.05.2020. године                          Бучу Атила с.р. 

 Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
11/2019. és 23/2019. számok) 64. szakasza 1. 
bekezdésének 27. pontja alapján, Ada Község 
Képviselő-testülete 2020.05.18-án tartott ülésén 
meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
 

AZ ADA KÖZSÉG 2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL 
SZÓLÓ HATÁROZAT ELSŐ MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

SZÓLÓ HATÁROZAT MEGERŐSÍTÉSÉRŐL 
 

I. 
Ada Község Képviselő-testülete megerősíti az ADA 
KÖZSÉG 2020. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ 
HATÁROZAT ELSŐ MÓDOSÍTÁSÁRÓL SZÓLÓ 
HATÁROZATOT, szám:  020-3-21/2020-02, amely Ada 
község polgármestre részéről 2020. április 24-én lett 
meghozva, és Ada Község Hivatalos Lapjának 11/2020. 
számában megjelentetve, a Szerb Köztársaság 
területén kihirdetett szükségállapot ideje alatt. 
 

II. 
A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 
 
Szerb köztársaság 
Vajdaság autonóm tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE   
Szám:400-2/2020-01                            Búcsú Attila s.k. 
Ada, 2020.05.18.                        ADA KKT ELNÖKE 

 
 

42. 

 На основу члана32., став 1., тачка 20. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-
др.закон и 47/2018), члана 27., члана44. став 1. тачка 
74., члана 103. и члана 104. и члана 108. Статута 
општине Ада („Службени лист општине Ада“, број 
11/2019 и 20/2019),  

 
Скупштина општине Ада, на седници одржаној 

дана 18.05.2020. године, доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

О ПРИХВАТАЊУ ИНИЦИЈАТИВE ЗА ДОНОШЕЊЕ 
ОДЛУКЕ О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА 
 

Члан 1. 
 

Прихвата се Иницијативa за доношење одлуке  о 
увођењу самодоприноса на територији општине Адаи 
покреће поступак за увођење истог. 
 
 

 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye,  129/2007, 83/2014-m.törv., 
101/2016-m.törv. és 47/20. számok) 32. szakasza 1. 
bekezdésének 20. pontja, Ada község statútuma (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 11/2019. és 20/219. számok)  
27. szakasza, 44. szakasza 1. bekezdésének 74. pontja, 
103. szakasza, 104. szakasza és 108. szakasza 
alapján,  
        Ada Község Képviselő-testülete a 2020.05.18-án 
tartott ülésén meghoza a  
 

VÉGZÉST 
 

A HATÁROZAT A HELYI JÁRULÉK BEVEZETÉSÉRŐL 
ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN MEGHOZATALÁRA 

VONATKOZÓ KEZDEMÉNYEZÉS ELFOGADÁSÁRÓL 
 

1. szakasz 
 

Ada Község Képviselő-testülete elfogadja a helyi 
járulék bevezetéséről Ada község területén 
meghozatalára vonatkozó kezdeményezést és elindítja 
az eljárást, annak bevezetésére. 
 



4. страна/oldal 

13. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

19.05.2020. 

2020.05.19. 
 

 

Члан 2. 
Надлежно одељење Општинске управе Ада дужно је 
да у року од 24 часа од објављивања овог закључка у 
„Службеном листу општине Ада“, припреми Нацрт 
одлуке о увођењу самодоприносана територији 
општине Ада. 
 

Члан 3. 
Општинско веће општине Ада дужно је даорганизује 
јавну расправуу трајању од 15 дана.Јавни позив за 
учешће у јавној расправи са текстом нацрта из 
претходног чланаовог закључка објављујесе на 
званичној интернет презентацији Општине, огласним 
таблама Локалне самоуправе Ада, Прве и Друге 
Месне заједнице Ада, Месне заједнице Мол и Месне 
заједнице Утрине, а заинтересовани ће своје предлоге 
и мишљења доставити путем електронске поште на 
javnarasprava@ada.org.rs . 
 
Овај закључак ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном листу општине Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА     
Број:439-5/2020-01              ПРЕДСЕДНИК СО АДА, 
Ада, 18.05.2020. године                          Бучу Атила с.р. 

2. szakasz 
Az Adai Községi Közigazgatási Hivatal illetékes osztálya 
köteles a jelen végzés Ada Község Hivatalos lapjában 
való közzétételétől számított 24 órás határidőben 
elkészíteni a határozat a helyi járulék bevezetéséről Ada 
község területén tervezetét. 
   

3. szakasz 
Ada Község Községi Tanácsa  köteles 15 napig tartó 
közvitát szervezni. A nyilvános felhívás a közvitában 
való részvételre, a jelen végzés előző szakasza szerinti 
tervezet szövegével a község hivatalos internetes 
oldalán, Ada község önkormányzata, az Első HK Ada, a 
Második HK Ada , a HK Mohol és a HK Törökfalu   
hirdetőtábláin jelenik meg, az érdekeltek pedig 
javaslataikat és véleményüket elektronikai levél útján a 
javnarasprava@ada.org.rs  e-mail címre küldhetik. 

 
 

A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában való 
megjelentetésének napján lép hatályba. 

 
Szerb köztársaság 
Vajdaság autonóm tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE   
Szám: 439-5/2020-01                             Búcsú Attila s.k. 
Ada, 2020.05.18.                        ADA KKT ELNÖKE 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:javnarasprava@ada.org.rs
mailto:javnarasprava@ada.org.rs

